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Alles Lægehus henter erfaren leder til at styrke udviklingen af fremtidens almen praksis 

Mette Knakkergaard er pr. 1. december 2025 tiltrådt som ny administrerende direktør i alles Lægehus. 

Med ansættelsen styrker organisationen sit ledelsesgrundlag og ruster sig til fremtidens nære 

sundhedsvæsen. Mette Knakkergaard skal stå i spidsen for den fortsatte udvikling af alles Lægehus, hvor 

nærhed og faglig kvalitet er centrale drivkræfter i arbejdet med at skabe bæredygtige og moderne løsninger 

i almen praksis. 

Med denne styrkelse er alles Lægehus godt rustet til at udvikle organisationen i takt med de krav og behov, 

som fremtidens sundhedsvæsen stiller. 

Kort præsentation  

Mette Knakkergaard har 27 års erfaring med ledelse samt udvikling af sundhedsfaglige og 

serviceorienterede organisationer, hvor hun de seneste fem år har været Country Manager i Memira.  

I Memira har Mette haft det overordnede ansvar for driften af 12 klinikker i Danmark og mere end 8.000 

operationer årligt, hvor hun har stået i spidsen for en markant vækstrejse med fokus på faglig kvalitet, 

patientsikkerhed og den gode patientoplevelse. 

 

Thomas Helt, bestyrelsesformand i alles Lægehus, udtaler: 

"Med ansættelsen af Mette får alles Lægehus en erfaren og visionær leder, der forstår både drift, faglighed 

og forandring. Hun har vist, at hun kan skabe udvikling i komplekse organisationer, hvor faglighed, kvalitet 

og nærvær er omdrejningspunktet. Vi ser frem til samarbejdet og til at fortsætte udviklingen af en stærk og 

fremtidssikret organisation under hendes ledelse." 

  

Mette Knakkergaard, administrerende direktør i alles Lægehus, udtaler: 

"Jeg glæder mig til at blive en del af alles Lægehus og til at videreudvikle de stærke rammer for kvalitet og 

faglighed. Sammen skal vi fortsætte arbejdet med at udvikle en organisation, der understøtter 

sundhedsreformens målsætninger og bidrager til at forme fremtidens nære sundhedsvæsen." 

Fakta om alles Lægehus: 

Alles Lægehus understøtter driften af 31 lægeklinikker fordelt over hele landet. Organisationen har til formål 

at støtte regioner og læger i arbejdet med at sikre borgerne adgang til almen praksis i nærområdet. 


